90) Cuidam nobili commendacio de fidelitate. „Per 
piorum operum‘® — „commendare.“ 5 Zeilen. 

. f. 106. 
91) Capitaneo ut captivus liberetur qui ſide missoriam 

perstitit ...... mos. „Dum per literas nostras““ 
— „non prius penas.““ 26 Zeilen, f. 106—106b. 

92) Eidem committit ut appellationem inserviet.,, Causa 
appellacionis“ — „attempturus.“ 9 Zeilen. 

f. 106 b. 
93) Confortatur fidelis in fide imperii. „Quum inter 

ceteros fideles‘* — „adimpleat inter effectum.““ 
13 Zeilen. f. 106 b. 

94) Cuidam nobili de eodem. „Ecce quod magister““ 
— „persequamur.‘ 8 Zeilen. f. 106 b. 

95) Capitaneo ut eam appellacionem debeat ad curiam 
destinare. „Ad nostram accedens“ — „‚edoctu- 
zus“ 21 Zeilen. 1: 1065. 107, 

96) Eidem supra gracia concessa monasterio de labo- 
randis quibusdam terris. „Pro parte conuentus““ 
— „dispendimus nostros fratres.“ 13 Zeilen. 

f. 107. 
97) Capitaneo ut terciam communitatem pecunie solvat 

cuidam fideli. „Ad majestatis nostre““ — „re- 
cepturus.“ 10 Zeilen. f. 107 — 107 b. 

98) Fidem ut concedat licenciam fidelibus mutandi et 
vendendi VI. m. et bladum fidelibus.‘* „Pro 
parte uniuersitatis“ — „expedire.“ 14 Zeilen. 

f. 107 b. 
99) Eidem ut nomina castellanorum et castrorum trans- 

mittat ad curiam. „Quum nomina castellano- 
rum“ — „aliquatenus amoueris.“ 8 Zeilen. 

f. 107 b. 
100) Cuidam potestati et communitati ut ablata resti- 

tuant. „Accedens nuper ad majestatis nostre“ 
— „et fine debito terminandam.* 20 Zeilen. 

f. 107 b. — 108, 
101) Concedit licenciam quibusdam ſidelibus de ca- 

piendis bonis infidelium. „Universis etc. Notum 
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ſieri“ — „aliquatenus non extendant.“ 14 Zeilen. 
f. 108. 

102) Cuidam communitati ut quendam heremum in 
suis moribus non molestent. „Pro parte“ — 
„persequi studeatis.“ 16 Zeilen. f. 108. 

103) Capitaneo ut non permittat fideles molestari, qui- 
bus gracia imperatoris data est. „Pro parte 
uniuersitatis“ — „videris expedire.“ 19 Zeilen. 

f. 108 — 108 b. 
104) Contractum capitaneo dat ut soluatur cuidam de 

bonis e parte devolutis ad fiscum. „Barthus““ 
— „defraudant.“ 14 Zeilen. f. 108b. 

105) Eidem super eodem vel quasi. „Pro parte M. 
de majestatis“ — „alia fore.“ 11 Zeilen. f. 108b. 

106) Eidem ut non molestet quendam qui bona empsit 
ab episcopo supradicto. „Ad majestatis nostre“ 
— „curie nostre scribas.“ 16 Zeilen. 

f. 108 b. — 109, 
107) Quibusdam ut citentur ad curiam qui alios in 

sua potestate molestant. „Tro parte“ — ‚fide- 
liter exequatur.“ 13 Zeilen. f. 109. 

108) Cuidam nobili quem commendat de fidelitate. 
„Benigne recepit“ — „premia meritorum.“ 8 
Zeilen. k. 109. 

109) Capitaneo ut amoto veteri castrum alteri assignet 
castellano. „Quum de prudenti* — „tum 
ſinittas.“ 9 Zeilen. f. 109 — 109 b. 

110) Cuidam nobili ut procedat ad regiam civitatis. 
„De tua prudencia“ — „prestari.“ 10 Zeilen, 

f. 109 b. 
111) Communitati civitatis ejusdem ut eidem proeat 

et intendat. „Quum de prudencia et fidelitate“ 
— „sit contentus.“ 10 Zeilen. f. 109 b. 

112) Respondet capitaneo et commendat eum de pro- 
cessu facto. „Consueta benignitate recepit“ — 
„commendabilem reputet etc.“ 24 Zeilen. 

| f. 109 b. — 110, 
113) Cuidam nobili significat prosperum aduentum 

suum. „Ad exhilarationem amoris tui“ — 
„auspiciis processuri etc.“ 7 Zeilen. f. 110, 

114) Capitaneo ut annuatim provideat cuidam nobili 
de precibus cujusdam ecclesie.. „Ad majestalis 

6 
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nostre presenciam“ — „nostra animetur.“ 12 
Zeilen. 8140. 

115) Super eodem. „Quum“ — „recepturus.“ 9Zei⸗ 
len. 110. 

116) Communitati ut restiluat equos eis qui perdiderant 
in servilio imperatoris. „Supplicauit excellencie“ 
— „materia conquerendi.“ 12 Zeilen. 

f. 110 — 110 b. 
117) Forbanicio facta contra homicidiam non parante 

indicione. „Quia de te“ — „offendit sic impu- 
nis.“ 7 Zeilen. f. 110b. 

118) Sentencia condempnacionis lata contra quem qui 
non cepit homicidam, „Quia constat“ — „pau— 

pertatem.“ 12 Zeilen. f. 110b. 
119) Capitaneo ut assignet prouentus duorum castro- 

rum quibusdam exulibet. „Quum per“ — „re— 
vertaris.“ 10 Zeilen. f. 110b. 

120) Potestati quod qui bona sua inter creditores distri- 
buit non cogatur ad solvendum decimam. „Al- 
blun Johannis de“ — „cogatur iterare quosdam.““ 
12 Zeilen. f. 110 b. — 111. 

121) Ur capiantur forbaniti et ad curiam presententur. 
„Universis vicariis“ — „esse nullatenus pro— 
missum.““ 20 Zeilen. 1. 118. 

122) Ex bannico contra contumaces accusatos de homi— 
cidio. „In Dei nomine“ amen; „Nos f. de An- 
thiochia etc. accepta““ — „et Sicilie rege etc.“ 
18 Zeilen. f. 111— 111b. 

123) Quomodo nobilis et alii potentes conferantur in- 
duciis et collacionis in uniuersitate. „Phedisti, 
syndici“ — ‚‚compellare.“ 17 Zeilen, f.111b. 

124) Forına peticionis in approbata forına imperatoris 
porrigenda. „Vobis serenissime“ — „comodum 

sustentare.“ 9 Zeilen. . 
125) Litera conductus et securitatis in eundo et rede- 

undo. „Universis etc‘ — „non contingat.“ 8 
Zeilen. . 

126) De inquisicione facienda super quibusdam arti- 
culis. 15 Zeilen. f. 111b.— 112. 

127) De restitucione spolii religio uel electo de ecclesia 
sua. 26 Zeilen. 1 
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128) De intimacione imperatoris et quid matrimonii 
remunerentur. „Otio imperatoris“ — „donati— 
vas.“ 13 Zeilen. f. 112 — 112 b. 

129) Fridericus de Anthiochia communitati significat 
rumores et ut paret se contra rebelles. 
„per nos“ — „manus imperii capiet et conteret 
prout decem.“ 32 Zeilen. K. 112 5, 

130) Seribit idem super eodem. „„Vestrorum corda 
velud imperio““ — „ut conuenit veniatis.“ 18 
Zeilen. 1125118, 

131) De remissione militum ad servicium . . .. Smisso- 
rum. „NMilites vestros“ — „ commendabiles 
reputet.“ 10 Zeilen. f. 113. 

132) Item ſiet emenda militibus de equis et armis in 
exercitu predicto. „Milites vestri‘‘ — „vel com- 
pescant.““ 19 Zeilen. f. 113 — 113 b. 

133) In forma justicie ad restitucionem rei ablate per 
violenciam. „Gwidonis Gitardini de Aretio fi- 
delis nostri“ — „vobis materia conquerendi.“ 
20 Zeilen. f. 113 b. 

134) Responsalis in breui forma. „Benigne receptis.“ 
4 Zeilen. | 1 1135. 

135) De eodem et significat se.... ad partes illas, 
4 Zeilen. f. 113b. 

136) In forma justicie de non molestando religionem 
contra privilegia. „Pro parte“ — „et justum.“ 
14 Zeilen. f. 113 b. — 114. 

137) Responsalis commendans de praeteritis, hortans 
ad futura. „Gratanter recepimus‘‘ — „com- 

mendabilem reputet.“ 15 Zeilen. f. 114. 
138) Fidelibus Tuscie ut obediant capitaneo. „Quum 

pro congregando“ — „äcordis nostri.“ Es 

139) Fidelibus suis commendans eos de fide etc. „Quod 
sicut ex relatione‘* — „inducatur.“ 13 Zeilen. 

f. 114 — 114 b. 
140) Quedam conclusio que apponitur in literis com- 

missionum. „Fidelitati tue“ — „videris expe- 
dire.“ 3 Zeilen. 1.1146. 

141) Rex Conradus fidelibus suis signat aduentum 
suum. „Nobis in voto gerentibus‘* — „et di- 
lacione seclusum.“ 22 Zeilen, f. 114 b. 

262 

142) Commendat Parmitanos de fidelitate et regraciatur 
de pecunia. „‚Licet a proximis“ — „inter fide- 
les alios.“ 26 Zeilen. . 

143) Secretario Sicilie ut faciat restitui bona ſidelium 
priorum. „Fidelium nostrorum‘‘ — „ob nostre 
reuerenciam majestatis.“ 17 Zeilen. £: 118. 

144) Magistro justiciario de distribucione generalis col- 
lectionis. „Ac si clemencie nostre‘‘ — „per— 
soluet.“ 13 Zeilen. f. 115 — 115 b. 

145) Increpando scribit nobilibus suis Apulie super 
mittende pecunie. „H Accedentes dudum“ — 
„credere et efficaciter percomplere curetis.“ 15 
Zeilen. f. 115 b. 

146) Fidelibus suis ut ei quem mittit obediant ad exi- 
gendam pecuniam ab officialibus, „Inter ardua 
rerum molimina‘* — „de studio commendare 
ossumus.‘ 30 Zeilen. f. 115 b.— 116. 

147) Exprobrat Romanis quod noluerint accommodare 
monitis suis etc. „‚Aomanis honor urbis gloria“ 
— „efficaciter debeatis.“ 20 Zeilen. f. 116, 

148) De recommendacione regni Sicilie et ordinacione 
justicie. „Occupatis nobis.“ 15 Zeilen. f. 116. 

149) Fidelibus suis de marchia ut parent se ad exer- 
citum. „Quum vires excellencie“ — „excellen- 
ciam nostram de bono in melius promereri. 
6 Zeilen. f. 116 - 116 b. 

Incipit registrum sexti ͤ  libri. 
(p. 116b.) 

1) Privilegium concessum neapolitanis: „Nobile ejus“ 
— „duximus applicanda.“ 47 Zeilen, 

f. 116b. — 117 b. 
2) Privilegium concessum communitati acerrariorum. 

„Opus in nobis egregium‘‘ — „ac eciam con- 
ſirmandam.“ 27 Zeilen. 117%. 

3) Privilegium concessum aquinatibus. „,Satis nobis 
cedit ad gloriam“ — „recepimus prudenter.‘‘ 
15 Zeilen, 117 b. — 118, 

4) Concessio cancellarie. „Satis honoris“ — ‚‚valeat 
appetere.“ 19 Zeilen. f. 118. 
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5) Privilegium concessum Andree de Derquo (?) „FPul— 
crum in subditis‘‘ — „conſirmamus.“ 18 Zeilen. 

6) Privilegium concessum marchioni de Henneberg. 
„Ac si culpe“ — „intonsurum.“ 30 Zeilen. 

f. 118 - 118 b. 
7) Privilegium concessum extraneis: „Ac si causarum“ 

— „potiturum.“ 17 Zeilen. f. 118 b. 
8) Privilegium concessum Friderico de anthiochia. 

„Licet ad quorunlibet nostrorum ſidelium“ — 
„aliquo tempore tenuissent.“ 25 Zeilen. f. 119. 

9) Privilegium concessum de construccione aquile, 
„Regnantibus nobis feliciter“ — „injuriam ap- 
plicando.“ 116 Zeilen. f. 119 — 120 b. 

10) Privilegium concessum comiti. „Tenore“ — „com— 
misisse.“ 9 Zeilen. f. 120 b. 

11) Privilegium concessum ad restitucionem destructa- 
rum urbium. „Et si nostra beneſicia“ — „gau— 
deant et utantur.“ 27 Zeilen. k. 120 b. — 121. 

12) Privilegium concessum judeis. „Et si munificen- 
cie nostre““ — „‚sciencia confirmamus.“* 15 Zei- 
len. 3.121; 

13) Privilegium ut qui in carcere stetit non intraret in- 
famiam. „‚Satis nobis concedit‘‘ — ‚‚obsistente.‘ 
16 Zeilen, 1121. 

14) Ut de concessione quarundam tractatarum filius 
non turbetur. „Noticia tua nullatenus.“ 22 
Zeilen. f. 121 — 121 b. 

15) Fxordium super graciis faciendis. „Licet ad pro- 
sequenda“ — „experiemur.“ 4 Zeilen. f. 121 b. 

16) Littera dispensacionis super defectum natalium. 
„Si quid esse decreuimus“ — „rei in cu- 
riam.“ 20 Zeilen. 121 b.